PEÇAS NOVAS, GENUÍNAS E/OU ORIGINAIS E PRODUTOS AUTOMOTIVOS, DESTINADAS A 

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 

VEICULAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN. 

CREDOR: SOUZA AUTO PECAS LTDA – CNPJ Nº  14.296.822/0001-76 

VALOR GLOBAL: R$ 56.779,00 (cinquenta e seis mil setecentos e setenta e nove reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Órgão: 01 – Poder Legislativo 
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Santa Cruz 
Função: Legislativa 

Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal  

Elemento de Despesa: “33.90.30 – Material de Consumo”